
geral@palaciosaosilvestre.comtel.:239 490 050 são silvestre - coimbra

- Alojamento

- Pequeno Almoço Buffet

- Acesso ao Ginásio, Sauna e Banho Turco

- Tratamento vip à chegada no quarto

-Jantar especial no PALATIVM Restaurante

- massagem de relaxamento para 2 pessoas

- Late Check-out 14h00  | MEDIANTE DISPONIBILIDADE

Condições
- Programa válido para check-in a 12 ou 13 de fevereiro de 2022

- Jantar Menu especial São Valentim, válido para 2 pessoas, a realizar dia 12, 13 ou 14 de fevereiro de 2022 

- Programa inclui uma massagem de relaxamento para duas pessoas 25' - requer marcação prévia

- Para confirmação deverá ser efetuado o pagamento integral do valor total da reserva

- Em caso de no-show, não haverá reembolso

- Valores apresentados por quarto e incluem todas as taxas em vigor

1 Noite 2 Noites

Especial São Valentim

Experiência Real

Quarto Nobre Clássico

Quarto Nobre

Quarto Deluxe

Quarto Deluxe Vista Piscina

Suite Francisco e Antónia

Suite Premium

Quarto d'a Condessa

Suite Real

Suite João de Ruão

 287,00 € 

 297,00 € 

 302,00 € 

 307,00 € 

 337,00 € 

 347,00 € 

 357,00 € 

 367,00 € 

 387,00 € 

 401,00 € 

 411,00 € 

 416,00 € 

 421,00 € 

 451,00 € 

 461,00 € 

 471,00 € 

 481,00 € 

 501,00 € 


