

## Especial São Valentim

## Experiência Real

- Alojamento - Pequeno Almoço Buffet
- Acesso ao Ginásio, Sauna e Banho Turco
  - Tratamento vip à chegada no quarto
- -JANTAR ESPECIAL NO PALATIVM RESTAURANTE
- MASSAGEM DE RELAXAMENTO PARA 2 PESSOAS
  - LATE CHECK-OUT 14H00 | mediante disponibilidade

	1 Noite	2 Noites
Quarto Nobre Clássico	287,00 €	401,00 €
Quarto Nobre	297,00 €	411,00 €
Quarto Deluxe	302,00 €	416,00 €
Quarto Deluxe Vista Piscina	307,00 €	421,00 €
Suite Francisco e Antónia	337,00 €	451,00 €
Suite Premium	347,00 €	461,00 €
Quarto d'a Condessa	357,00 €	471,00 €
Suite Real	367,00 €	481,00 €
SUITE JOÃO DE RUÃO	387,00 €	501,00 €



- Programa válido para check-in a 12 ou 13 de fevereiro de 2022
- Jantar Menu especial São Valentim, válido para 2 pessoas, a realizar dia 12, 13 ou 14 de fevereiro de 2022
- Programa inclui uma massagem de relaxamento para duas pessoas 25' requer marcação prévia
- Para confirmação deverá ser efetuado o pagamento integral do valor total da reserva
- EM CASO DE NO-SHOW, NÃO HAVERÁ REEMBOLSO
- Valores apresentados por quarto e incluem todas as taxas em vigor